
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO ADMINISTRATIVA  DE PESSOAL

PORTARIA Nº.   32.285  /2025  

JULIANA  PAVAN  VON  BORSTEL,  Prefeita  de  Balneário  Camboriú,
estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso, V, VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei
Orgânica do Município, combinados com os artigos 8º e 9º, da Lei Municipal 1.069/91 e
Medida Provisória 01/2025,

RESOLVE:

1º  –  NOMEAR os  servidores,  ocupantes  do  quadro  municipal  de  provimento  efetivo,
lotados na Procuradoria-Geral do Município, abaixo relacionados, para exercer as Funções
de Confiança de ASSESSOR JURÍDICO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO, FC-6, nos
termos que segue:

Item Nome Matrícula

1 Adriana Vieira Crescêncio Eberhardt 32082
2 Amanda Gorges Bechtold 54604
3 Bruna Larissa de Andrade 29454
4 Camila Rodrigues Carpes 18991
5 Carlos Eduardo caetano 27230
6 Daniela Bastos Pereira 7608
7 Ivan José Paczuk 29481
8 Karina Vieira Hoepfner 51430
9 Luis fernando Melchere Maba 55315

10 Taisa Ines de Oliveira Duwe 1294
11 Thiago Augusto de Abreu Taveira Cruz 18396
12 Wagner Luis Henrique da Rosa 21810
13 Larissa Maria Correia 19636
14 Quézia Souza Martins Rozza 54462
15 Thayna Maristela Assunção de Sousa 51707

2º - Revogam-se as disposições em contrário.

3º - Este ato retroage seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2025.

Balneário Camboriú, 21 de janeiro de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL

Prefeita

Balneár io  Cambor iú  –  Capital  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


